
Diário   Oficial Página 102   18 de Outubro de 2021 Nº 28.105
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

<BEGIN:1288272:102>

TERMO DE REVOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de Campo Verde-MT, Alexandre Lopes de Oliveira, no 
uso de suas atribuições legais, amparado no Art. 49 da Lei Federal 8666/93, 
resolve pela REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 132/2021 - REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS, FERRAMENTGAS ELÉTRICAS, FIAÇÃO, TRANSFORMA-
DORES E GRUPO GERADOR, considerando as inconsistências no Termo 
de Referência que ocasionaram a suspensão do certame.

Campo Verde - MT, 15 de outubro de 2021.
ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA

Prefeito
<END:1288272:102>

<BEGIN:1288323:102>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 130/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO Nº 130/2021 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS, que teve 
como vencedoras as empresas: IMPACTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº 08.952.092/0001-11, vencedora do 
lote 01 com o valor de R$ 30.800,00 (TRINTA MIL E OITOCENTOS REAIS); 
e SITS INFANTIL COMÉRCIO EIRELI - ME, CNPJ nº 02.640.064/0001-82, 
com R$ 13.630,00 (treze mil, seiscentos e trinta reais).  Campo Verde, 15 
de outubro de 2021. Hélida B. M. P. Hübner - Pregoeira.
<END:1288323:102>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
<BEGIN:1288340:102>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-MT, através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 067/2021 de 07 de 
janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os interessados, 
que se encontra-se instaurada a Licitação na Modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, tipo será o MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE, na forma de 
Execução direta, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002 e sub-
sidiariamente com a Lei Federal nº 8.666/1993, com a Lei Complementar 
nº 123/2006 e demais legislações vigentes, bem como as disposições 
descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos. DO OBJETO: Registro 
de Preços para possível e eventual aquisição de uma Patrulha Mecanizada 
composta por Trator Agrícola e Pulverizador Agrícola, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Conforme Convênio 
nº 901396/2020 firmado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento; DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 
18/10/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO 
DAS PROPOSTAS: A partir do dia 29/10/2021 às 07h30min. (Horário de 
Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 
29/10/2021 às 08h00min. (Horário de Brasília - DF); INICIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 29/10/2021 às 08h30min. (Horário 
de Brasília - DF); ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://licitanet.com.br; DA 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se disponível para consulta e 
retirada no nos sites http://www.canabavadonorte.mt.gov.br/transparencia e 
https://licitanet.com.br.  DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Para 
esclarecimento de dúvidas ou informações complementares deverá ser 
utilizado o endereço eletrônico licitação.cbn@gmail.com e/ou pelo telefone 
(66) 3577-1152 citando o nº do edital em questão.
Canabrava do Norte-MT, 15 de Outubro de 2021.
Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 067/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1288340:102>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1288327:102>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE RESULTADO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através da CPL torna público aos 
interessados que realizou a licitação na modalidade pregão presencial N° 
027/2021, Processo administrativo N°054/2021, do tipo Menor Preço por 
item. para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos para o 
município de Cocalinho - MT e suas Unidades e sagrou se vencedoras 
as empresas MARCOS & MARCELO LTDA - ME CNPJ: 07.980.872/0001-
02, 4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA CNPJ: 13.278.238/0001-
25, GRAFICA IVAN LTDA CNPJ: 33.048.638/0001-51, GUIA TIPOALFA 
LTDA CNPJ: 04.227.618/0001-40, GRAFICA MULTICOR LTDA CNPJ: 
14.931.018/0001-11. Cocalinho-MT 14 de outubro de 2021.
Celso Aguiar Figueira - Presidente da CPL
<END:1288327:102>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1288235:102>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na 
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 053/2021; 
TIPO: Menor Preço por Lote; OBJETO: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de equipamentos, software e serviços necessários 
a implementação de Sistema de Controle de Registro de Frequência 
por relógio de ponto para o município de Colider/MT; ABERTURA DA 
SESSÃO DE LANCES: 28/10/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília/
DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.
br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - 
Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 15 de outubro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1288235:102>

<BEGIN:1288241:102>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, torna público para conhecimento dos 
interessados que no dia 04/11/2021, as 08:00 horas/minutos (Horário de 
Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 009/2021, a 
qual tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra de 
reforma e ampliação da Escola de Educação Infantil Criança Esperança 
localizada no município de Colider/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor 
Preço Global. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª 
a 6ª feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às 17 horas, na Sala de 
Licitações da Prefeitura, localizada na Travessa dos Parecis nº 85, Setor 
Leste, CEP. 78.500-000 - Colider-MT.

Colider/MT, 15 de outubro de 2021

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1288241:102>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1288283:102>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°065/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº222/2021 SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS-SRP- FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
A Prefeitura de Confresa-MT, através da Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO SRP - N°065/2021 - do 
tipo Menor Preço por Item, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e 
Contratos no endereço citado acima e no site www.confresa.mt.gov.br no link 
do Portal da Transparência,https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPubli-
cacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653 de segunda à sexta-feira, 
ou pelo e-mail  licitaconfresa@hotmail.com     e ainda informações pelo 
telefone 66-3564-1818. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MAQUINA PESADA 
TIPO MOTONIVELADORA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO MUNICIPIO DE CONFRESA/MT, CONFORME CONTRATO DE 
REPASSE Nº 873560/2018 - CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA E PECUARIA E ABASTECIMENTO / CAIXA ECONOMICA 
FEDERAL E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT. E 
CONVENIO Nº913446/2021/SUDECO E PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONFRESA-MT. DAS PROPOSTAS: *DO RECEBIMENTO: Inicia dia 
20/10/2021 AS 08hs30min.*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: 
Dia 29/10/2021 AS 08hs30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 
29/10/2021 AS 09hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: DIA 29/10/2021 AS 09hs30min Endereço eletrônico: www.
bnc.org.br,OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 15 de 
OUTUBRO    de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO - PORTARIA Nº 126/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1288283:102>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


